
— 20915 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 4644

4644

UCHWA£A Nr XII/81/2007 RADY GMINY PÊPOWO

z dnia 19 listopada 2007 roku

w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (teks jedn. Dz.U. z 2006 r., Nr 136,
poz. 969 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (teks jedn.
Dz.U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 ze zmianami) oraz art. 6 ust.
9 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym
(Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682,) Rada Gminy uchwala co
nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê wzór informacji w sprawie podatku od
nieruchomo�ci (IN-1) stanowi¹cy za³¹cznik Nr 1 do niniejszej
uchwa³y;

2. Ustala siê wzór deklaracji na podatek od nieruchomo-
�ci (DN-1) stanowi¹cy za³¹cznik Nr 2 do niniejszej uchwa³y;

3. Ustala siê wzór informacji w sprawie podatku rolnego
(IR-1) stanowi¹cy za³¹cznik Nr 3 do niniejszej uchwa³y;

4. Ustala siê wzór deklaracji na podatek rolny (DR-1)
stanowi¹cy za³¹cznik Nr 4 do niniejszej uchwa³y;

5. Ustala siê wzór informacji w sprawie podatku le�nego
(IL-1) stanowi¹cy za³¹cznik Nr 5 do niniejszej uchwa³y;

6. Ustala siê wzór deklaracji na podatek le�ny (DL-1)
stanowi¹cy za³¹cznik Nr 6 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Pêpowo.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr III/17/2002 Rady Gminy Pêpo-
wo z dnia 16 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia wzorów:
deklaracji na podatek od nieruchomo�ci, deklaracji na poda-
tek rolny, deklaracji na podatek le�ny, informacji w sprawie
podatku od nieruchomo�ci, informacji w sprawie podatku
rolnego i informacji w sprawie podatku le�nego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie od 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Kazimierz Zaremba



— 20916 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 4644



— 20917 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 4644



— 20918 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 4644



— 20919 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 4644



— 20920 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 4644



— 20921 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 4644



— 20922 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 4644



— 20923 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 4644



— 20924 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 4644



— 20925 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 4644



— 20926 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 4644



— 20927 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 4644



— 20928 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 4644



— 20929 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 4644



— 20930 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 4644



— 20931 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 4644



— 20932 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 4644



— 20933 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 4644



— 20934 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 4644


